２０２５年８月９日

各 位

山口県自転車競技連盟

競技力向上委員長 田中謙治

第 60回全国都道府県対抗自転車競技大会の山口県代表選手の公募について

このたび、第 60 回全国都道府県対抗自転車競技大会の実施に伴い、山口県代表選手の公募を行うこと

になりました。つきましては、下記のとおり公募を行ないますので、希望者は期日までに指定の方法にて申

し込みを行ってください。

記

1. 大 会 日 程   2025（令和７）年 10 月 5 日(日)～7 日（火）

2. 大 会 会 場   【ロード・レース】 階上町特設ロードレースコース 男子 14.0 km×７周 ＝ 98.0 km

女子 14.0 km×３周 ＝ 42.0 km

【トラック・レース】八戸自転車競技場（周長 333ｍ）

 青森県八戸市湊高台８丁目 1-1 東運動公園

3. 応 募 資 格    山口県内在住者で、2025 年公益財団法人日本自転車競技連盟競技者登録者

4. 参 加 申 込    ２０２５年８月１４日（木）１７：００ までに、氏名、生年月日、ＪＣＦ登録番号、出場希

   望種目、申請タイム（200Ⅿハロン、１KM タイムトライアル、インディヴィデュアル・パー

シュート）、主な競技戦績を下記宛に申し込むこと。

（担当） 白川巧   Ｅメール  takumi0121oita@yahoo.co.jp

電話  ０８０‐3183‐7158

5. 参 加 費 用  大会参加料は本連盟で負担する。その他にかかる費用（宿泊費、交通費、昼

食代）については自己負担とする。

６． その他連絡

（１） 参加選手のユニフォームは、山口県代表ジャージとする。（要購入）

（２） 原則、本連盟からの引率者の派遣は行わない。監督、補助員等は参加選手で確保すること。

以上